



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	1	6,29Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	10	119,80Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	1	223,85Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	12	116,16Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	3	14,16Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	3	14,16Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	3	14,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	30	181,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený: hnědá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	39,33	1	39,33Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	6	37,02Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	1	11,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	1	81,80Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magneticko		bal	10	108,90	3	326,70Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	4	94,88Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	13	62,92Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 260,80Kč

Konec sestavy
